件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称 温榆河公园朝阳段二期项目强电线杆改移工程  

建设地点

北京朝阳朝阳区孙河乡，北至朝阳区区界，南至机场南线高速公路北侧，西至京承高速东

侧，东至京密路。

建设规模 总用地面积416.87公顷

质量标准 合格

中标范围

强电线杆改移工程：温榆河公园朝阳段二期项目涉及到10KV辛堡路、10KV孙河北路、

10KV黄沙路等批复方案内的10KV强电线杆及附属设施拆除、新建电力设施采购安装、电缆

敷设（架空）以及电力设备安装调试等内容。

中标价格小写： 13635858.7 元    大写： 壹仟叁佰陆拾叁万伍仟捌佰伍拾捌元柒角

中标工期 66 日历天
计划开工日期 2025年7月23日

计划竣工日期 2025年9月27日

备注 无

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京温榆河公园建设管理有限公司（盖

单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  07  月  15  日